
Regnskab

2015

64200
2so
150

583

1095

2851

213
400

982
249
2L4

92

1802

7898

Regnskab

2016
Budget Budget Budget
2016 20L7 20L8

65400 64800 64800 54800

lndtagter
Kontingent
lndskud
Rykkergebyrer
Renteindtagt

Udgifter
Administration
Bankadministration PBS

Forsikring

Webhotel
FIK gebyr

Porto, papir, kuverter
Gaver

Generalforsamling
BestyrelsesmOder
Bestyrelsesmiddag
Andet
Juridisk bistand
I alt

750
250
353

s00 500
100 100

s00
100

I alt 65183 66263 65400 65400 65400

400 300 300

L287 1750 L750 1750
3007 3000 3000 3000
2L3 200 200 200
400 400 500 500
807 2000 2000 2000

0 500 500 500
244 1000 1000 1000
729 2000 2000 2000

2071 2500 2s00 2500

8125 30000
16883 13350 4?450 134s0

Vejvedligeholdelse
Vejmateriale
Reparationer
I alt

0

4L296
4L296

1613 2000
14795 15000
16408 17000

2000 2000
10000 10000
12000 12000

Vedligeholdelse af dran
og fallesareler
Fallesarealer
Arlig gennemgang af dran
Reparation af dran
Grassl6ning
I alt

14300

0

0

3000

17300

4853
10s00
3.1325

5000
31678

5000 5000 5000
10000 10000 10000
1s000 10000 10000
5000 5000 s000

3s000 30000 30000

Vintervedligeholdelse
Snerydning og grusning 5000 5000

Resultat -1310 L794 -4950 -25050 4950


